
 
Zarządzenie Nr 11/2011 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 28 stycznia 2011r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

 w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym” w roku 2011   

 
 
Na podstawie art. 11 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Zarządzenia Nr 76/2010 
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź. 
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Konkursową  ds. oceny ofert w konkursie na realizację zadania publicznego: 
„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” w składzie: 
 

1. Agnieszka Pilarek-Słabikowska – przewodnicząca  
2. Justyna Lisowska  – z-ca przewodniczącego 
3. Krzysztof Leśniak – członek komisji  
4. Michał Goc – członek komisji 
5. Marek Rajca – członek komisji 
6. Renata Malinowska – członek komisji 
7. Jan Powałka – członek komisji 
8. Małgorzata Świder – członek komisji  

 
§ 2 

 
Członkowie komisji będą oceniać oferty zgodnie z projektem karty oceny stanowiącej załącznik  
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 

 

 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  11/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 28.01.2011r. 
 

        Czeladź, dn. ............................ 2011 r. 
  

 
Karta oceny ofert konkursowych w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego 

„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”  w roku 2011   
 

 
 
1. nazwa zadania.................................................................................................................................... 
 
2. nazwa podmiotu składającego ofertę.................................................................................................. 
 
3. wnioskowana kwota dotacji  ............................................................................................................... 
 
4. ocena formalna złożonej oferty: 
 

Kryterium – poprawność złożonej oferty 

 
 

Tak Nie 

Czy oferta wpłynęła w terminie? 
 

  

Czy oferta została w całości prawidłowo wypełniona? 
 

  

Czy oferta podpisana jest przez uprawnione osoby?  
 

  

Czy dołączono wypis z rejestru KRS (innego rejestru)  
lub jego kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem? 
 

  

Czy dołączono statut podmiotu ubiegającego  
się o dotację? 
 

  

Sprawozdanie merytoryczne za 2009 rok 
 

  
 

Sprawozdanie finansowe za 2009 rok 
 

  

Oferta spełniła wymogi formalne (wszystkie odpowiedzi TAK) 
 
5. ocena szczegółowa (rozpatrywane w przypadku spełnienia wymogów formalnych): 
 

 
kryterium oceny 

 
opisowa ocena szczegółowa 

ocena 
punktow
a ogólna 
/max. 10 

pkt/ 

1. Merytoryczne (0-3 pkt.) 

ranga imprezy  (0-1 pkt.) 



cykliczność zajęć  
 

 
 

 

(0-1 pkt.) 

liczba uczestników   
 

 
 

(0-1 pkt.) 

2. Finansowe (0-4 pkt.) 

Koszty realizacji zadania  
 

(0-2 pkt.) 

Źródła finansowania: 
 dotacja z budżetu miasta 

Czeladź 
 inne środki finansowe 

 
 

 
 

(0-2 pkt.) 

3. Organizacyjne (0-3 pkt.) 

posiadane zasoby kadrowe  
i rzeczowe 

 

 
 
 
 

(0-1 pkt.) 

doświadczenie   
 

 
 

(0-1 pkt.) 

zakładani partnerzy   
(wskazanie w pkt V.1. 

partnera) 

 
 
 

 

(0-1 pkt.) 

 
Ogólna ilość zdobytych punktów............................................................................................................... 
 
6. proponowana wysokość dotacji........................................................................................................ 

w tym: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy komisji konkursowej: 
 
 
........................................................................................................  


